Os trabalhos de escritório foram executados utilizado recursos de informática e softwares 
específicos (Metricatopo ®, ToRinex4®, Autocad®, Word®, Excel®). 

DESCRIÇÃO DO IMÓVEL CONFORME MATRÍCULA 

Uma gleba de terras de agricultura, com a área total de 54.300m² (cinquenta e quatro mil 
e trezentos metros quadrados), constituído do lote rural nº 88, com a área de 39.300m² e 
de uma parte do lote rural nº 89 com a área de 15.000m², ambos da 6ª secção secção 
Buricá, situado, neste município, confrontando: ao NORTE, digo, confrontando ao 
NORTE, por linha seca com o lote nº 148 e terras do mesmo lote nº 89;